
         Uchwała Nr 355/XLVI/2014 
Rady Gminy Gostynin 

 
z dnia 25 lipca 2014r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Gostynin do współpracy w 

ramach projektu pn. „Rozwój instytucji kultury z terenu Związku Gmin Regionu 

Płockiego” 

 

 

 Na podstawie art. 10 ust.1, art.18 ust.1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014r., 

poz. 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do współpracy w ramach projektu pn. „Rozwój instytucji 

kultury z terenu Związku Gmin Regionu Płockiego” współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007-2013, Priorytet VI. Wykorzystanie walorów naturalnych i 

kulturowych dla rozwoju turystyki i rekreacji, Działanie 6.1 Kultura. 

§ 2 

Projekt realizowany będzie wspólnie z Gminą Stara Biała, Miastem i Gminą Gąbin, Gminą  

i Miastem Wyszogród, Gminą Staroźreby, Gminą Nowy Duninów, Gminą Gostynin, zwanych 

w projekcie Partnerami. 

§ 3 

Liderem projektu będzie Związek Gmin Regionu Płockiego. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Tomasz Bronisław Lewandowski 

 
 
 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Głównym celem realizacji projektu pn. „Rozwój instytucji kultury z terenu Związku 

Gmin Regionu Płockiego” jest wszechstronny rozwój instytucji kultury na terenie Miast 

i Gmin zrzeszonych w Związku Gmin Regionu Płockiego poprzez doposażenie 

i zmodernizowanie ich wyposażenia oraz zasobów. 

 

Cele szczegółowe projektu to: 

- Zwiększenie zainteresowania kulturą oraz doprowadzenie do wzrostu dostępności instytucji 

kultury dla społeczności oraz rozwoju nowych inicjatyw kulturalnych. 

- Podniesienie standardu korzystania z dóbr kultury.  

- Rozszerzenie oferty programowej ośrodków kultury oraz bibliotek poprzez ich doposażenie 

i unowocześnienie bazy zasobów, a także wyposażenia poprzez zastosowanie m.in.  

nowoczesnych form informacji w formie e – katalogów oraz podstrony – wizualne muzea 

oraz doposażenie instytucji w literaturę obcojęzyczną. Powstanie oferta skierowana do 

wszystkich zainteresowanych oraz turystów zagranicznych. 

- Zwiększenie dostępności do infrastruktury instytucji osób niepełnosprawnych. Realizacja 

tego celu nastąpi poprzez doposażenie bibliotek oraz miejsko-gminnych ośrodków kultury 

w sprzęt ułatwiający korzystanie z zasobów m.in. rozpoczynając od e-katologów, które 

poprzez osprzęt typu e-book oraz czytniki pozwolą zainteresowanym na sprawne 

wyszukiwanie, kończąc na meblach dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych 

tj. biurek oraz foteli. 

 

W świetle powyższego przedkłada się projekt uchwały w celu przyjęcia przez Radę 

Gminy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


